Viatge de:
Area:

Motivacio:

Desti:
Dates de, fins a:
Despesa de allotjament:

Allotjament particular:
Hotel:
Total d'allotjament:

Despesa de manteniment:
Berenar:
Dinar:
Sopar:
Total de manteniment:

Despesa de transport general:

Avio:

Vaixell:

Total de transport general:
Despesa de transport:

Tren/metro/bus:

Taxi:

Vehicle de lloguer:

Vehicle particular:

Aparcaments:

Altres despeses:

Total de transport:

Despesa total:

Viatge

Jaime Far Jiménez

Director Oficina

Reunidn grupo Trabajo 2-Agencia Francesa
Anticorrupcion

Paris

07/10/2019

79,78

79,78

212,79 €

212,79 €

110,00 €

110,00 €

402,57 €




